
113

Ieraksti kartē katra ceļojuma numuru attiecīgajā aplītī:

Zarahemlas zeme

Nefija zeme  
(Lehija–Nefija zeme)

Divdesmit četras  
zelta plāksnes  

(Etera grāmata)

Helama zeme

Mormonas ūdeņi

Jarediešu tautas drupas 
(nav zināms, cik tālu uz Ziemeļiem no 

 Zarahemlas atradās jaredieši)

Mosijas 7:1–8:4
Amons atrod Nefija zemi (Lehija–Nefija) un ķēniņš Limhijs 
apraksta, kā viņa ļaudis nonāca jūgā
Mosijas 7. nodaļā Amons un 15 citi spēcīgi vīri devās 
prom no Zarahemlas, lai uzzinātu, kas notika ar cilvē-
kiem, kurus Zenifs bija vedis uz Nefija zemi pirms 80 
gadiem (skat. Mosijas 7:2; skat. arī 5. ceļojumu kartē). 
Pēc ierašanās Nefija zemē Amons un trīs no viņa brāļi 
tika sagūstīti un ielikti cietumā (skat. Mosijas 7:6–11). 
Pēc divām dienām viņi tika izlaisti no cietuma, un ķē-
niņš Limhijs, kurš bija Zenifa mazdēls, viņus iztaujāja. 
Izlasi Mosijas 7:12–15 un uzzini, kā Amons paskaid-
roja, kāpēc atradās Nefija zemē un kā Limhijs viņam 
atbildēja. 

Lai gūtu dziļāku izpratni par Mosijas 7:14, izlasi Mo-
sijas 21:25–26. Tad tu sapratīsi, kādēļ Limhijs tik ļoti 
priecājās, uzzinot, no kurienes nācis Amons. 

Izmantojot to, ko iemā-
cījies Mosijas 21:25–26, 
īsumā paskaidro, kāpēc 
Limhijs bija tik priecīgs, 
uzzinot, ka Amons bija no 
Zarahemlas:  

Limhija ļaužu grupa, kas 
bija sūtīta meklēt palī-
dzību, atrada jarediešu 
tautas drupas. Viņi kļū-
daini uzskatīja, ka tā bija 
Zarahemla un ka nefijieši 
tur bija iznīcināti (skat. 
4. ceļojumu kartē). Par 
jarediešu tautu tu uzzināsi 
Etera grāmatā.

Atsauces satur noderīgas no-
rādes uz citām rakstvietām un 
saistīto tēmu izklāstu Svēto 
Rakstu ceļvedī. Izmantojot 
atsauces, tu varēsi gūt dziļāku 
izpratni par mācībām un 
principiem, stāstu sižetiem 
un grūtiem vārdiem vai jē-
dzieniem. Lasot uzdevumus, 
mēģini studēt vairāku pantu 
vai veselas nodaļas atsauces. 
Tu vari atzīmēt tās atsauces, 
kas šķiet īpaši noderīgas.

Izmanto atsauces




